para a Locação de Sistema Integrado de Gestão Tributária com os Módulos: Arrecadação com 
Autoatendimento Tributário via Internet, locação do Sistema de Nota Fiscal Eletrônica de Serviços (emissão, 
armazenamento e gerenciamento de Notas Fiscais Eletrônicas) e Serviços padrão 
ABRASF. Prazo: 31/12/2023. Totalizando R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais), constantes do 
respectivo Processo de Dispensa de Licitação 001/2023, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa ADM 
SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.568.886/0001-13, com sede na cidade de São José/SC, na Rua 
Koesa, nº 298, Sala 803, Bairro Kobrasol, CEP:

[...]

armazenamento e gerenciamento de Notas Fiscais Eletrônicas) e Serviços padrão 
ABRASF, para a Empresa ADM SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.568.886/0001-13, com sede na 
cidade de São José/SC, na Rua Koesa, nº 298, Sala 803, Bairro Kobrasol, CEP: 88.102-310. Valor global R$ 

Prefeitura Municipal de Buerarema

17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais). Adjudicado o objeto no dia 04 de Janeiro de 2023. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de